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Valtiontalouden tarkastusvirasto on tänään päättänyt antaa Polii-
siammattikorkeakoulun tilintarkastuksesta varainhoitovuodelta 2001 
tämän tilintarkastuskertomuksen. Tilintarkastuskertomus annetaan 
sekä sisäasiainministeriölle että Poliisiammattikorkeakoululle. Tar-
kastuksen on suorittanut ylitarkastaja Hanna Puukko-Manninen ja si-
tä on valvonut tarkastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen. 

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukai-
sesti ja se on kohdistunut Poliisiammattikorkeakoulun tilinpäätök-
seen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja muuhun 
laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä kos-
kevien keskeisten säännösten noudattamiseen. 

Tarkastuksen perusteella esitetään seuraavaa. 

 

TILINPÄÄTÖS JA LASKENTATOIMI 

Tilinpäätöslaskelmat, liitetiedot, laskelmien tarkastelu ja kirjanpito 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perusta-
na olevaa kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, ovatko tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot olennaisilta osil-
taan oikein laaditut. Kirjanpidon tarkastusta on kohdennettu riskiana-
lyysiin perustuen. 

Tilinpäätöslaskelmat, jotka koostuvat talousarvion toteutumalaskel-
masta, tuotto- ja kululaskelmasta sekä taseesta on tarkastuksessa 
todettu laadituiksi säännösten mukaisesti. 
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Tilinpäätöslaskelmien liitetiedot on tarkastuksessa todettu esitetyiksi 
talousarvioasetuksen edellyttämällä tavalla lukuun ottamatta liitettä 
15, josta puuttuu 200.000 markan talousarvion ulkopuolinen rahoi-
tus.  

Tilinpäätösasiakirjassa on esitetty tilinpäätöslaskelmien tarkastelu ta-
lousarvioasetuksen mukaisesti. 

Kirjanpidon tarkastuksen perusteella arvioituna voidaan kirjanpitoa 
pitää asianmukaisesti järjestettynä ja hoidettuna. 

Tuloksellisuuden kuvaus, maksullisen toiminnan kannattavuustiedot 
ja näiden perustana oleva laskentatoimi 

Tuloksellisuuden kuvauksen sekä kustannusvastaavuuslaskelman 
sisältöä ja esittämistapaa ja edellä mainittujen tietojen perustana 
olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen sel-
vittämiseksi, sisältävätkö tuloksellisuuden kuvaus ja kustannusvas-
taavuuslaskelmat olennaisilta osin oikeat ja riittävät tiedot. 

Tuloksellisuuden kuvauksen vaikuttavuustietojen osalta on arvioitu 
esitettyjen tietojen riittävyyttä kokonaisuutena. 

Tuloksellisuuden kuvauksessa on tuottavuus- ja taloudellisuuskehi-
tyksen sijasta esitetty tulosalueittaiset meno-, henkilötyövuosi- ja 
suoritetiedot. Tulosaluekohtaisten meno- ja henkilövuositietojen luo-
tettavuutta heikentää kustannuslaskennan puutteellisuus. Menope-
rusteisten tietojen sijasta tulisi esittää kustannuskehitys kolmelta 
vuodelta, joten tietoja ei voida tältä osin pitää myöskään riittävinä. 
Kustannusvastaavuuslaskelman tiedot ovat riittäviä, mutta niitä ei ole 
voitu tarkastuksessa todentaa luotettaviksi laskentatoimen, erityisesti 
työaikakirjanpidon ja kustannuslaskennan puutteellisuuksien johdos-
ta. 

Esitettyjä vaikuttavuustietoja voidaan kokonaisuutena pitää riittävinä. 
Tilinpäätösasiakirjassa ei ole esitetty selkeää vaikuttavuustietojen 
vertailua asetettuihin tulostavoitteisiin. 

Tuloksellisuuden kuvauksen ja kustannusvastaavuuslaskelman pe-
rustana oleva laskentatoimi vaatii edelleen kehittämistä tietojen luo-
tettavuuden parantamiseksi. Työaikakirjanpidon ja laskentatoimen 
puutteista on huomautettu jo edellisvuosien tilintarkastuskertomuk-
sissa. 



 
 
 
 
 
 

3 

SISÄINEN VALVONTA 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu laskenta-
toimen ja tilinpäätöksen tarkastuksen yhteydessä sekä palkkaha llin-
non toimintoketjun osalta. 

Tarkastuksen yhteydessä on palkkahallinnon toimintoketjun sisäi-
sessä valvonnassa tullut esiin joitakin puutteita, joiden osalta Polii-
siammattikorkeakoulu on ilmoittanut ryhtyvänsä asianmukaisiin toi-
menpiteisiin.  

Kustannuslaskennan puutteet on nähtävä myös sisäisen valvonnan 
puutteina. 

TALOUSARVION JA SITÄ KOSKEVIEN KESKEISTEN SÄÄNNÖSTEN 
NOUDATTAMINEN 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä 
koskevia keskeisiä säännöksiä on noudatettu. 

 

 

 

Tarkastusneuvos, JHTT Erkki Mäki-Ranta 

 

Ylitarkastaja   Hanna Puukko-Manninen 

 

TIEDOKSI Valtiontilintarkastajat 
 Valtiovarainministeriö 
 Sisäasiainministeriön kansliapäällikkö 
 Poliisiammattikorkeakoulun rehtori 
 Poliisioppilaitosten hallituksen jäsenet 
 Valtiokonttori 
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